АДМИНИСТРАЦИЯ  ПИЖАНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПИЖАНСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

22.07.2019                                                                                                     № 175

пгт Пижанка

О внесении изменений в постановление администрации Пижанского

городского поселения Пижанского района Кировской области от

04.02.2019 № 50 "Об утверждении реестра мест (площадок) накопления

твердых коммунальных отходов, расположенных на территории

муниципального образования Пижанское городское поселение

Пижанского района Кировской области"

На основании заявления директора КОГУП "Городская аптека №

107" Золотаревской Л.В. от 18.07.2019, в соответствии с Федеральным

законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации

местного самоуправления в Российской Федерации», пунктом 4 статьи 13.4

Федерального закона от 24.06.1998 № 89-ФЗ «Об отходах производства и

потребления», Правилами обустройства мест (площадок) накопления

твердых коммунальных отходов и ведения их реестра, утвержденных

постановлением Правительства Российской Федерации от 31.08.2018 №

1039, постановлением администрации Пижанского городского поселения

от 29.12.2018 № 219 "Об утверждении Порядка определения мест

(площадок) накопления твердых коммунальных отходов на территории

муниципального образования Пижанское городское поселение Пижанского

района Кировской области", Уставом муниципального образования

Пижанское городское поселение Пижанского района Кировской области,

администрация Пижанского городского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации Пижанского городского

поселения от 04.02.2019 № 50 "Об утверждении реестра мест (площадок)

накопления твердых коммунальных отходов, расположенных на

территории муниципального образования Пижанское городское поселение

Пижанского района Кировской области" (далее постановление) следующие

изменения:

1.1. Приложение к постановлению "Реестр мест (площадок)

накопления твердых коммунальных отходов на территории

муниципального образования Пижанское городское поселение Пижанского

района Кировской области" дополнить строкой 206 следующего

содержания:

206

Кировская обл,

Пижанский р-н,

пгт Пижанка,

ул. Кирова, д.

22а

57.463377,

48.547191
8,0

Асфал

ьт
1

0,75

мета

лл

КОГУП

"Городск

ая аптека

№ 107"

(ИНН

43452939

72, ОГРН

11143450

00021)

Здание аптеки

готовых

лекарственны

х форм по

адресу пгт

Пижанка,

ул. Кирова, д.

22а.

2. Опубликовать настоящее постановление в Информационном

бюллетене органов местного самоуправления Пижанского городского

поселения Пижанского района Кировской области и разместить на

официальном сайте органов местного самоуправления Пижанского района

(пижанка.рф) в сети Интернет.

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его

официального опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы администрации Пижанского городского поселения

Т.В. Наймушину.

Глава администрации

Пижанского городского поселения        О.Н. Христолюбова

________________________________________________________________

ПОДГОТОВЛЕНО

Заместитель главы администрации

Пижанского городского поселения                                   Т.В. Наймушина

Разослать: дело, прокуратура, КОГУП "Городская аптека № 107"